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,, Concepto 

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado Neto de 2022 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúes 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto de 2022 

Resultado por Posición Monetaria .t 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimon io Neto Final de 2022 

Cambios en la Hacienda Pública/ Patrimonio 
Contribuido Neto de 2023 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio 

Generado Neto de 2023 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúas 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización 
de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final de 2023 

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA 

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Hacienda Hacienda 
Publica / Patrimonio Publica / Patrimonio Generado Publica / Patrimonio 

Contribuido de Ejercicios Anteriores Generado del Ejercicio 

53,885,234.07 

53,885,234.07 

0.00 

0.00 

58,842,476.94 11 ,010,505.62 

11 ,010,505.62 

58,255,748.58 

0.00 

0.00 

586,728.36 

53,885,234.07 58 ,842,476.94 11 ,010,505.62 

0.00 
., 

0.00 

0.00 

0.00 

' 11 ,018,058.43 -3,079,205.50 .. 
7,931,300.12 

11 ,018,058 .43 -11,01 0,505.62 

0.00 

0.00 

0.00 

53,885,234.07 69,860,535.37 7,931 ,300.12 

IC-EVHP-03-2312 

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda TOTAL 

Pública/ Patrimonio 

53,885,234.07 

53,885,234.07 

0.00 

0.00 

69,852,982.56 

11 ,010,505.62 . 58,255,748.58 

0.00 

0.00 

586,728.36 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 123,738,216.63 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7,938,852.93 

7,931,300.12 

7,552.81 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 131 ,677 ,069.56 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 


