



## DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (Cifras en Pesos)

IC-EVHP-03-2312

Concepto	Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacienda Publica / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	53,885,234.07				53,885,234.07
Aportaciones	53,885,234.07				53,885,234.07
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		58,842,476.94	11,010,505.62		69,852,982.56
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			11,010,505.62		11,010,505.62
Resultados de Ejercicios Anteriores		58,255,748.58			58,255,748.58
Revalúos	1	0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		586,728.36			586,728.36
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria -f			-	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	53,885,234.07	58,842,476.94	11,010,505.62	0.00	123,738,216.63
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0.00	*			0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00	2			0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		11,018,058.43	-3,079,205.50		7,938,852.93
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			7,931,300.12		7,931,300.12
Resultados de Ejercicios Anteriores		11,018,058.43	-11,010,505.62		7,552.81
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	53,885,234.07	69,860,535.37	7,931,300.12	0.00	131,677,069.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ARMANDO MEZA TIRADO

GERENTE GENERAL